® Learnbeat

Vak Methode
Koers
Economie Koers

Dit vind jij mogelijk ook interessant:

Economie Examentrainer

Alle vakken Examentrainer

Alle vakken Examentrainer

Alle vakken Learnbeat Plus

Alle vakken Learnbeat Premium
Alle vakken Learnbeat Toets

Alle vakken Learnbeat Totaalpakket

Titel

Koers Economie

Examentrainer economie online in Learnbeat - uitlegvideo's en oefening
Examentrainer online in Learnbeat - oefening voor alle vakken (zonder uitlegvideo's)
Examentrainer online in Learnbeat - uitlegvideo's en oefening voor alle vakken
Learnbeat Plus

Learnbeat Premium

Learnbeat Toets

Learnbeat Totaalpakket - digital only

EAN

9789464133837

9789464133370
9789464133189
9789464133202
9789464133141
9789464133165
9789464137989
9789464880106

Incl. boek

X X X X X X X

Prijs (25/26)

€25.00

€15.00
€15.00
€29.50
€23.50
€39.95
€7.95
€254.00

Uitgever

Dedact

Digistudies
Dedact
Digistudies
Learnbeat - platform
Learnbeat - platform
Learnbeat - platform
Dedact

Leerjaar

4,56

4,5,6

4,56

45,6
alle jaren
alle jaren
alle jaren
alle jaren

havo,vwo

vmbo-t/havo/vwo
vmbo-t/havo/vwo
vmbo-t/havo/vwo
alle niveaus
alle niveaus
alle niveaus
alle niveaus

Koers



